

LBL Invest ApS

c/o Lars Boe Lembcke, Skovshovedvej 25 A, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 31 43 24 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2017.

Karsten Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LBL Invest ApS c/o Lars Boe Lembcke Skovshovedvej 25 A 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 31 43 24 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Boe Lembcke
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	LBL ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i at udøve investeringsvirksomhed, herunder at foretage investeringer i værdipapirer, såvel børsnoterede, som ikke børsnoterede i såvel danske og udenlandske papirer samt i øvrigt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -62 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.182 t.kr. mod 270 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som acceptabelt.

Der er i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten for 2016 konstateret en væsentlig fejl i tidligere års årsrapport. Det er konstateret, at der er indregnet en kapitalinteresse i selskabet, hvor kapitalinteressen retmæssigt skulle være indregnet i moderselskabet LBL ApS.

Der henvises til noten for anvendt regnskabspraksis for en beskrivelse af korrektionen af fejlen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-61.512	-34.244
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-128.284
Resultat før finansielle poster	-61.512	-162.528
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-279.362	367.346
Andre finansielle indtægter	732.297	3.291.480
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.429.562	-2.463.277
1 Øvrige finansielle omkostninger	-438.934	-488.166
Resultat før skat	-3.477.073	544.855
Skat af årets resultat	295.000	-275.279
Årets resultat	-3.182.073	269.576
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-648.067	683.542
Disponeret fra overført resultat	-2.534.006	-413.966
Disponeret i alt	-3.182.073	269.576

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Kunst		136.500	136.500
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>136.500</u>	<u>136.500</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		2.345.192	2.762.415
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>328.335</u>	<u>2.418.085</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.673.527</u>	<u>5.180.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.810.027</u>	<u>5.317.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		978.009	1.018.323
Udskudte skatteaktiver		295.000	0
Andre tilgodehavender		4.273.902	2.054.441
Periodeafgrænsningsposter		<u>28.000</u>	<u>40.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>5.574.911</u>	<u>3.112.764</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>5.097.685</u>	<u>4.155.426</u>
Værdipapirer i alt		<u>5.097.685</u>	<u>4.155.426</u>
Likvide beholdninger		<u>23.944</u>	<u>4.606.961</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.696.540</u>	<u>11.875.151</u>
Aktiver i alt		<u>13.506.567</u>	<u>17.192.151</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	225.000	225.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	95.192	743.259
3	Overført resultat	5.513.855	8.047.860
	Egenkapital i alt	<u>5.834.047</u>	<u>9.016.119</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	668.708	24.122
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.000	21.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.457.416	7.887.056
	Gæld til associerede virksomheder	0	27.863
	Selskabsskat	0	210.599
	Anden gæld	500.396	5.392
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.672.520</u>	<u>8.176.032</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.672.520</u>	<u>8.176.032</u>
	Passiver i alt	<u>13.506.567</u>	<u>17.192.151</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>438.934</u>	<u>488.166</u>
	<u>438.934</u>	<u>488.166</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	2.250.000	2.250.000
Kostpris 31. december 2016	2.250.000	2.250.000
Opskrivninger 1. januar 2016	484.553	59.706
Korrektion af tidligere opskrivninger	60.365	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-339.726	554.846
Udbytte	-110.000	-130.000
Opskrivninger 31. december 2016	95.192	484.552
Modregnet i tilgodehavender	0	27.863
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	27.863
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.345.192	2.762.415

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos LBL Invest ApS
Niels Finsensvej, Vejle A/S, Odense SV	17,55 %	7.477.923	-2.477.894	1.311.919
Nordic Fruit A/S, Taastrup	33,33 %	-3.843.267	3.544.868	456
Ejendommen Schacksgade 12 A/S, Hedehusene	50 %	33.534	89.260	16.767
Rønnebæk Ejendomme A/S, Hedehusene	33,33 %	3.048.452	151.103	1.016.049
		6.716.642	1.307.337	2.345.191

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Niels Finsensvej, Vejle A/S	Odense SV	17,55 %
Nordic Fruit A/S	Taastrup	33,33 %
Ejendommen Schacksgade 12 A/S	Hedehusene	50 %
Rønnebæk Ejendomme A/S	Hedehusene	33,33 %

Noter

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	225.000	743.259	8.047.861	9.016.120
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-648.067</u>	<u>-2.534.006</u>	<u>-3.182.073</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>225.000</u>	<u>95.192</u>	<u>5.513.855</u>	<u>5.834.047</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i værdipapirer og bankindeståender, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 4.453 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LBL ApS, CVR-nr. 31077915 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.